MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PIRACICABACAMPUS PIRACICABA
COORDENADORIA DE TECNOLOGIA DA INFCOORDENADORIA DE TECNOLOGIA DA INF

OFÍCIO Nº 10/2024 - CTI-PRC/DRG/PRC/IFSPOFÍCIO Nº 10/2024 - CTI-PRC/DRG/PRC/IFSP

COMUNICADO N.º 01/2024 – CEL-PRC 2024-IFSP

A COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DO CAMPUS Piracicaba DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO (IFSP), eleita pelos seus pares institucionais e homologada pela Portaria nº 69/2024 de 17 de
setembro de 2024, no exercício das suas atribuições, torna público o resultado das avaliações das candidaturas ao cargo de diretor-
geral de campus do Campus Piracicaba do IFSP , conforme Resolução IFSP nº 51/2024, de 05 de setembro de 2024, Código Eleitoral
para o Processo de Consulta ao Cargo de Diretor-Geral de Campus dos Campi do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de São Paulo - Mandato 2025-2029.

Nome completo Nome eleitoral Resultado

Alexandre Silva Alexandre deferido

Marcelo Cunha da Silva Marcelo Cunha deferido

Osvaldo Severino Junior Osvaldo Severino Junior deferido

São Paulo - SP, 17 de setembro de 2024.

Presidente da Comissão Eleitoral Local do Campus

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Matheus Santos SantanaMatheus Santos Santana, PC3024156 - DiscentePC3024156 - Discente , em 17/09/2024 15:18:26.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/09/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

810532
c2289e956f

https://prc.ifsp.edu.br/images/cdi/eleicoes2024/Portaria-comisso-eleitoral-atualizada.pdf

OFÍCIO Nº 10/2024 - CTI-PRC/DRG/PRC/IFSPOFÍCIO Nº 10/2024 - CTI-PRC/DRG/PRC/IFSP

RUA DIÁCONO JAIR DE OLIVEIRA, 1005, SANTA ROSA, PIRACICABA / SP, CEP 13414-155RUA DIÁCONO JAIR DE OLIVEIRA, 1005, SANTA ROSA, PIRACICABA / SP, CEP 13414-155

	São Paulo - SP, 17 de setembro de 2024.
	Documento assinado eletronicamente por: